

Holstebro Arkitektkontor ApS
Danmarksgade 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 43 56 41

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023

Lars Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Arkitektkontor ApS Danmarksgade 17 7500 Holstebro CVR-nr.: 26 43 56 41 Stiftet: 28. januar 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Østergade 21 7430 Ikast
Advokatforbindelse	Advokaterne Nupark, Holstebro Nupark 45, 3. 7500 Holstebro
Modervirksomhed	L. Vestergaard Holding ApS
Kapitalinteresse	Botjek Center Midt- & Vestjylland ApS, Lem St.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.980 t.kr. mod 4.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.979.832	4.084.749
1 Personaleomkostninger	-2.728.047	-2.760.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.893	-39.889
Driftsresultat	211.892	1.284.022
Indtægt af kapitalinteresse	231.859	269.619
Andre finansielle indtægter	0	1.941
Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-13.690
Resultat før skat	442.713	1.541.892
2 Skat af årets resultat	-47.400	-280.980
Årets resultat	395.313	1.260.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.859	269.619
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	63.454	191.293
Disponeret i alt	395.313	1.260.912

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.338.427	1.360.096
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.338.427</u>	<u>1.378.320</u>
5	Kapitalinteresse	1.086.669	1.054.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.669</u>	<u>1.054.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.425.096</u>	<u>2.433.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.570	484.605
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.497.808	2.163.316
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.117
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	370.113	71.565
	Periodeafgrænsningsposter	93.508	40.698
	Tilgodehavender i alt	<u>2.091.999</u>	<u>2.778.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>938.782</u>	<u>727.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030.781</u>	<u>3.506.210</u>
	Aktiver i alt	<u>5.455.877</u>	<u>5.939.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.419	1.023.560
Overført resultat	2.347.942	2.284.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Egenkapital i alt	3.903.361	4.308.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	284.300	236.900
Hensatte forpligtelser i alt	284.300	236.900
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.966	201.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.117	0
Selskabsskat	0	115.434
Anden gæld	788.133	1.075.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.216	1.394.392
Gældsforpligtelser i alt	1.268.216	1.394.392
Passiver i alt	5.455.877	5.939.340

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	753.941	2.093.195	800.000	3.847.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	269.619	191.293	800.000	1.260.912
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.023.560	2.284.488	800.000	4.308.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	31.859	63.454	300.000	395.313
	200.000	1.055.419	2.347.942	300.000	3.903.361

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.400.840	2.434.126
Pensioner	292.114	295.974
Andre omkostninger til social sikring	16.945	17.135
Personaleomkostninger i øvrigt	18.148	13.603
	<u>2.728.047</u>	<u>2.760.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	115.434
Årets regulering af udskudt skat	47.400	165.546
	<u>47.400</u>	<u>280.980</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.704.722</u>	<u>1.704.722</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.704.722</u>	<u>1.704.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-344.626	-322.962
Årets afskrivninger	-21.669	-21.664
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-366.295</u>	<u>-344.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.338.427</u>	<u>1.360.096</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	381.539	381.539
Kostpris 30. juni	381.539	381.539
Af- og nedskrivninger 1. juli	-363.315	-345.090
Årets afskrivninger	-18.224	-18.225
Af- og nedskrivninger 30. juni	-381.539	-363.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	18.224
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	31.250	31.250
Kostpris 30. juni	31.250	31.250
Opskrivninger 1. juli	1.023.560	753.941
Årets resultat	231.859	269.619
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni	1.055.419	1.023.560
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.086.669	1.054.810
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Botjek Center Midt- & Vestjylland ApS	Lem St.	33,33 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 31484707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.